
Постанова КМУ “Про затвердження
Порядку забезпечення покращеного
харчування військовослужбовців під час
лікування у закладах охорони здоров’я усіх
форм власності та підпорядкування
відповідно до норм, які застосовуються у
військово-медичних закладах”

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА

від 13 серпня 2024 р. № 955
Київ

Про затвердження Порядку забезпечення покращеного харчування
військовослужбовців під час лікування у закладах охорони здоров’я усіх форм

власності та підпорядкування відповідно до норм, які застосовуються у військово-
медичних закладах

{Із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ
№ 1299 від 15.11.2024
№ 1446 від 20.12.2024
№ 310 від 18.03.2025}

Відповідно до абзацу четвертого пункту 1 статті 11 Закону України “Про соціальний і
правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей” Кабінет Міністрів
України постановляє:

...



Створіть аккаунт, щоб читати цю статтю

Реєстрація за допомогою Google

Реєстрація за допомогою E-mail

У вас вже є аккаунт?



Увійти


